所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年１０月５日 水戸地方法務局常陸太田支局 登記官 中山要次郎

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0502-2020-0001 常陸太田市茅根町字権現森 ６１０－１ 墓地 １２３

0502-2020-0002 常陸太田市茅根町字入ノ田 ７３７ 墓地 １３０

0502-2020-0003 常陸太田市茅根町字北ノ内 ９３６－１ 墓地 ３０

0502-2020-0004 常陸太田市茅根町字赤須上川原 ９５２－４ 原野 ５７１

0502-2020-0005 常陸太田市茅根町字川原 ９８４－１５ 山林 ８６

0502-2020-0006 常陸太田市茅根町字山口 １００９－２ 墓地 １２０

0502-2020-0007 常陸太田市茅根町字北ノ根 １１１６－２ 原野 ４９７

0502-2020-0008 常陸太田市茅根町字北ノ根 １１１９ 墓地 １５３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年１０月５日 水戸地方法務局土浦支局 登記官 中山要次郎

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0503-2020-0001 土浦市下坂田字出之山 １０７９－１ 山林 １１

0503-2020-0002 土浦市下坂田字谷ツ １１１８ 宅地 ４６・３５

0503-2020-0003 土浦市下坂田字屋敷山 １１５４ 山林 ５２９

0503-2020-0004 土浦市下坂田字谷ツ １１５５ 宅地 １１１０・３４

0503-2020-0005 土浦市下坂田字谷ツ １１６０ 山林 ３３０

0503-2020-0006 土浦市下坂田字谷ツ １１６０－１ 山林 １１５

0503-2020-0007 土浦市下坂田字米付道 １６９４－２ 山林 １６６

0503-2020-0008 土浦市下坂田字谷原 １９０２ 田 １５２

0503-2020-0009 土浦市下坂田字谷原 １９４３－３ 田 ６２５

0503-2020-0010 土浦市下坂田字谷原 １９４３－４ 原野 ３２６

0503-2020-0011 土浦市下坂田字雷神脇 ２５９２－２ 畑 １４

表題部所有者不明土地に係る所在事項

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年１０月５日 水戸地方法務局下妻支局 登記官 中山要次郎

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0506-2020-0001 常総市豊岡町字柏木 乙乙１７１ 畑 ９・９１

0506-2020-0002 常総市豊岡町字浜 乙乙３１６ 畑 １３

0506-2020-0003 常総市豊岡町字東大目 乙乙１４１２ 原野 ９・９１

0506-2020-0004 常総市豊岡町字貝塚 乙乙３１５３ 山林 ２６５

0506-2020-0005 常総市豊岡町字虎松山郷久保 乙甲３０６ 原野 ７８

0506-2020-0006 常総市豊岡町字虎松山郷久保 乙甲３０９ 原野 １２１

0506-2020-0007 常総市豊岡町字東大門通丸田付 甲１１７ 墓地 １５６

0506-2020-0008 常総市豊岡町字大門通 甲１３７ 墓地 １８２３

0506-2020-0009 常総市豊岡町字大門通 甲１４０ 畑 ６６

0506-2020-0010 常総市豊岡町字柏木 乙７９ 墓地 ２６

0506-2020-0011 常総市豊岡町字柏木 乙１７２ 畑 ５２

0506-2020-0012 常総市豊岡町字浜 乙３１５ 畑 ３９

0506-2020-0013 常総市豊岡町字浜 乙３３１ 墓地 ３３

0506-2020-0014 常総市豊岡町字砂原 乙３８６ 墓地 ２３

0506-2020-0015 常総市豊岡町字東野中 乙５６６ 墓地 ９２

0506-2020-0016 常総市豊岡町字出山 乙１３００ 山林 １６

0506-2020-0017 常総市豊岡町字志部 乙１５４２ 墓地 ８２

0506-2020-0018 常総市豊岡町字志部 乙１５６７ 墓地 ７２３

0506-2020-0019 常総市豊岡町字中宿 乙１７２２ 宅地 ３２６・３５

0506-2020-0020 常総市豊岡町字下宿 乙１７４２ 宅地 ４１９・８３

0506-2020-0021 常総市豊岡町字西浦 乙１８５３ 墓地 ４６

0506-2020-0022 常総市豊岡町字後田 乙２１２４ 山林 ７２

0506-2020-0023 常総市豊岡町字貝塚 乙３１４９ 山林 ２８１

0506-2020-0024 常総市豊岡町字貝塚 乙３１８１ 山林 １０７

0506-2020-0025 常総市豊岡町字貝塚 乙３２８２ 墓地 ２３３

0506-2020-0026 常総市豊岡町字貝塚 乙３２９７ 墓地 ５１

0506-2020-0027 常総市豊岡町字溜井 乙３３８２ 墓地 ４０

0506-2020-0028 常総市豊岡町字岡谷原 丙３１４－１ 雑種地 ７４０

0506-2020-0029 常総市豊岡町字外浜 丙３６１－１ 畑 １３８０

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）表題部所有者不明土地に係る所在事項

0506-2020-0030 常総市豊岡町字外浜 丙３６２－１ 畑 １１３３

0506-2020-0031 常総市豊岡町字外浜 丙３６３－１ 畑 ３３６

0506-2020-0032 常総市豊岡町字外浜 丙３６４－１ 宅地 １４２０・７５

0506-2020-0033 常総市豊岡町字外浜 丙３７５ 畑 １０９０

0506-2020-0034 常総市豊岡町字外浜 丙３７６ 畑 １９５３

0506-2020-0035 常総市豊岡町字外浜 丙４０３ 畑 １４２

0506-2020-0036 常総市豊岡町字外浜 丙４０４ 畑 １２５

0506-2020-0037 常総市豊岡町字外浜 丙４０９ 墓地 ６６

0506-2020-0038 常総市豊岡町字外浜 丙４１０ 山林 ４９

0506-2020-0039 常総市豊岡町字北浦 丙１５３７ 畑 ３４２

0506-2020-0040 常総市豊岡町字北浦 丙１５５０ 墓地 ４７３

0506-2020-0041 常総市豊岡町字市道 丙２２７８－１ 火葬地 ２６

0506-2020-0042 常総市豊岡町字舟橋 丙２９１３－２ 畑 ６４

0506-2020-0043 常総市豊岡町字西谷田 丙３１３４ 原野 ４７

0506-2020-0044 常総市豊岡町字西谷田 丙３１６４ 原野 １３０

0506-2020-0045 常総市豊岡町字谷津 丙３２２２ 宅地 ３６２・１９

0506-2020-0046 常総市豊岡町字弘経寺前 丙３６４５ 宅地 ２３・２９

0506-2020-0047 常総市豊岡町字鳥ノ子 丙３６８２ 墓地 ６６

0506-2020-0048 常総市豊岡町字深町 丙３７３２ 田 ４４８

0506-2020-0049 常総市豊岡町字川附 丁４３－３ 畑 ６・６１

0506-2020-0050 常総市豊岡町字片布田 丁６９ 墓地 ６５４

0506-2020-0051 常総市豊岡町字片布田 丁７８－２ 墓地 １９

0506-2020-0052 常総市豊岡町字片布田 丁８１－３ 墓地 ９・１６

0506-2020-0053 常総市豊岡町字片布田 丁８３－２ 墓地 ８・８２

0506-2020-0054 常総市豊岡町字大堺 丁９１－２ 墓地 ４１

0506-2020-0055 常総市豊岡町字片布田東 丁１８１－２ 墓地 １１

0506-2020-0056 常総市豊岡町字屋敷浦 丁１８７－２ 畑 ９・９１

0506-2020-0057 常総市豊岡町字屋敷浦 丁１８９ 墓地 ３９

0506-2020-0058 常総市豊岡町字央 丁２３８－３ 雑種地 ４７

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）表題部所有者不明土地に係る所在事項

0506-2020-0059 常総市豊岡町字央 丁２３８－１０ 雑種地 １５

0506-2020-0060 常総市豊岡町字古新田 丁２４６－１ 墓地 ６８０

0506-2020-0061 常総市豊岡町字十六軒 丁３０１ 山林 ３３

0506-2020-0062 常総市豊岡町字十二軒 丁３３１－１ 宅地 ５５・５７

0506-2020-0063 常総市豊岡町字八右エ門 丁４７６ 墓地 ２９

0506-2020-0064 常総市豊岡町字前畑 丁１３５７－５ 畑 １０

0506-2020-0065 常総市豊岡町字前畑 丁１４４０ 宅地 ３５７・４６

0506-2020-0066 常総市豊岡町字前畑 丁１４７３－５ 宅地 ９・２５

0506-2020-0067 常総市豊岡町字十六軒東 丁２３６０ 田 ３４０

0506-2020-0068 猿島郡境町大字大歩字高峪道南 ４００ 墓地 ２８

0506-2020-0069 猿島郡境町大字大歩字下原 ４９５ 墓地 ５７

0506-2020-0070 猿島郡境町大字大歩字苅豆 １０００ 墓地 １０７

0506-2020-0071 猿島郡境町大字大歩字新橋東 １２８０－１ 墓地 １９２

0506-2020-0072 猿島郡境町大字大歩字福原 １４４６ 墓地 １１８

0506-2020-0073 猿島郡境町大字大歩字福原 １４６８ 墓地 ７３

0506-2020-0074 猿島郡境町大字大歩字福原 １４７１ 墓地 ９０

0506-2020-0075 猿島郡境町大字大歩字福原 １４７２ 墓地 １０４

0506-2020-0076 猿島郡境町大字大歩字宅地西 １４９９ 墓地 ７１

0506-2020-0077 猿島郡境町大字大歩字大道東 １５５５ 墓地 ５１

0506-2020-0078 猿島郡境町大字大歩字宅地東 １５６０ 墓地 ２６

0506-2020-0079 猿島郡境町大字大歩字宅地東 １５８０ 墓地 ４５

0506-2020-0080 猿島郡境町大字大歩字西道西 １６５９ 墓地 ３４

0506-2020-0081 猿島郡境町大字大歩字新橋北 ２２７７ 田 ７０６

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行。

うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し，又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）につ。 。

いて，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和２年１０月５日 水戸地方法務局つくば出張所 登記官 中山要次郎

記

意見又は資料の提出先

〒３１０－００６１

水戸市北見町１番１号 水戸法務総合庁舎

水戸地方法務局不動産登記部門（表題部所有者不明土地解消作業係）

０２９－２２７－９９２８TEL

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）

0524-2020-0001 つくば市上野字中塚 ６６１－２ 墓地 ２８

0524-2020-0002 つくば市上野字陣場 ８２９－２ 墓地 ２１

0524-2020-0003 つくば市上野字成井 ８９８－３ 墓地 ２８

0524-2020-0004 つくば市上野字成井 ８９９－２ 墓地 ７０

0524-2020-0005 つくば市上野字成井 ９１０－３ 墓地 ７３

0524-2020-0006 つくば市上野字池下 ９４９ 宅地 ９２６・２５

0524-2020-0007 つくば市上野字上谷原 １１０５－３ 田 ４８

0524-2020-0008 つくば市大形字新田 ２４１－１ 山林 ６３

0524-2020-0009 つくば市大形字新田 ２４５ 原野 ７３

0524-2020-0010 つくば市大形字豆塚 ７３９－１ 原野 １７４

0524-2020-0011 つくば市大形字豆塚 ７４２－１ 原野 ９３

0524-2020-0012 つくば市大形字豆塚 ７５３－１ 原野 １４７

0524-2020-0013 つくば市大形字前堀 ９６６－１ 境内地 ２１６７・３４

0524-2020-0014 つくば市大形字西浦 ９６６－２ 境内地 ８０５・５４

0524-2020-0015 つくば市大形字前堀 ９６６－３ 墓地 ７８５

0524-2020-0016 つくば市大形字西浦 ９６７ 墓地 ２２５

0524-2020-0017 つくば市大形字西浦 １００８ 墓地 ６９５

0524-2020-0018 つくば市大形字西浦 １０２２ 墓地 ５８１

0524-2020-0019 つくば市大形字西浦 １０２６－１ 畑 ９２

0524-2020-0020 つくば市大形字宮脇 １２６５ 墓地 １６７

0524-2020-0021 つくば市大形字宮脇 １２８０ 墓地 ５８

0524-2020-0022 つくば市大形字宮前 １３６０－１ 宅地 １８６・４３

0524-2020-0023 つくば市大形字吾妻 １４５２－１ 原野 ５８

0524-2020-0024 つくば市大形字吾妻 １４５８－１ 原野 ４８

0524-2020-0025 つくば市大形字吾妻 １６１６－１ 原野 ３３

0524-2020-0026 つくば市大形字吾妻 １６１６－５ 原野 １・５６

0524-2020-0027 つくば市大形字八幡 １７１６ 山林 ６７０

0524-2020-0028 つくば市大形字向座又 １９５３－２ 原野 １１３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）表題部所有者不明土地に係る所在事項

0524-2020-0029 つくば市大形字吾妻 ２１６８－２ 山林 ３７

0524-2020-0030 つくば市栗原字乾島 １１２９－２ 墓地 ７８

0524-2020-0031 つくば市栗原字前畑 １５４１ 原野 ５４９

0524-2020-0032 つくば市栗原字下坪 １５７０ 宅地 ７６４・７６

0524-2020-0033 つくば市栗原字前畑 １５８２ 宅地 １７６・３５

0524-2020-0034 つくば市栗原字前畑 １５８５－１ 墓地 ６９４

0524-2020-0035 つくば市栗原字宮前 ２０４４ 墓地 ６６

0524-2020-0036 つくば市栗原字宮前 ２０４８ 畑 １９３

0524-2020-0037 つくば市栗原字天神 ２２７９－１ 山林 ３２８７

0524-2020-0038 つくば市栗原字寺の下 ２３１５ 原野 ５３

0524-2020-0039 つくば市栗原字赤見代 ２５４７ 山林 １２８

0524-2020-0040 つくば市栗原字神立 ３４８６－１ 畑 ２９５

0524-2020-0041 つくば市栗原字台坪 ３５２１－１ 宅地 １２２７・４８

0524-2020-0042 つくば市栗原字台坪 ３５２１－２ 墓地 ３９１

0524-2020-0043 つくば市北条字多気太郎 ３５９－２ 墓地 ２１

0524-2020-0044 つくば市北条字日向 ４１５ 宅地 ４００・８５

0524-2020-0045 つくば市北条字日向 ４１６ 宅地 ４６７・０１

0524-2020-0046 つくば市北条字日向 ４１６－１ 宅地 １７２・７０

0524-2020-0047 つくば市北条字日向 ４２６－２ 墓地 １９

0524-2020-0048 つくば市北条字日向 ４３３ 原野 ３０４

0524-2020-0049 つくば市北条字北浦 ４５０－１ 墓地 ３１７

0524-2020-0050 つくば市北条字北浦 ４５５ 宅地 １４５・４５

0524-2020-0051 つくば市北条字北浦 ４５６ 宅地 １３５・５３

0524-2020-0052 つくば市北条字永瀬 ６４０－３ 墓地 ４３

0524-2020-0053 つくば市北条字永瀬 ８７７ 墓地 １３３

0524-2020-0054 つくば市北条字古城 １０２６ 畑 ３７４

0524-2020-0055 つくば市北条字古城 １０８５ 宅地 １１２・３２

0524-2020-0056 つくば市北条字古城 １１３８－３ 畑 １０９

別紙

手続番号 地目 地積（㎡）表題部所有者不明土地に係る所在事項

0524-2020-0057 つくば市北条字大沢 ２２２３－１ 宅地 １３・６２

0524-2020-0058 つくば市北条字八幡前 ２４５９－１ 畑 ２３６

0524-2020-0059 つくば市北条字稲町 ４０２９ 畑 １１２

0524-2020-0060 つくば市北条字新町裏 ４１７６－２ 畑 ３９